

**CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTALACE****havarijní oprava a výměna osvětlení v administrativní č. objektu GFŘ Štěpánská 28, Praha 1:**

(přesný rozpis viz příloha č.1 této CN, evč: ZG-E-BC RVP 21887/1/2019)

objednatel:

**Česká republika – Generální finanční ředitelství****Lazarská 15/7, CZ 117 22 Praha 1 – Nové Město****objekt: GFŘ Štěpánská 28, Praha 1 – Nové Město**

zhotovitel:

**RVP Elektrotest Praha**

svazový člen EŠČ

**Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás!**

Na Dražkách 207, CZ 154 00 Praha 5

IČ: 47060891 DIČ: CZ6408021213;

<b>Položka - činnost</b>	<b>Kč bez DPH</b>
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN 33 2000-1 ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13. Záznam: viz revizní zpráva evč: ZG-E-BC RVP 16/551/00104, odst: XIV, bod II	<b>ZDARMA</b>
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. č. 73/2010Sb. v havarijním stavu	12.540,00Kč
404x svítidlo zářivkové přisazené 2x36W, s elektronickým předradníkem EGV, T8G13EP, IP 20 bílé, mřížka leštěný parabolický hliník, lamely podélné parabolické, lamely příčné ve tvaru V, montáž na látky normálně zápalné skupiny F, třída ochrany I, kompenzované, á 625,00	252.500,00Kč
808x zářivková trubice Osram TDL 36W/840 White cold, třípásmové barevném spektrum v souladu s hygienickými předpisy á 59,00	47.672,00Kč
404m CYKY 3Cx1,5 doplňující a propojovací kabeláž á 12,50	5.005,00Kč
spojovací, montážní, kotvicí elektromontážní a stavební materiál celkem	15.756,00Kč
404x demontáž osvětlovacího tělesa á 285,00	115.140,00Kč
404x montáž zářivkového tělesa á 330,00	133.320,00Kč
404x revize el. instalace podle ČSN 33 2000-6 á 70,00	28.280,00Kč
404x měření intenzity el. osvětlení, protokol podle ČSN EN 12 464-1 á 38,00	15.352,00Kč
ekologická likvidace elektrotechnického odpadu podle vyhl. MŽP č.352/2005Sb.	<b>ZDARMA</b>
145hod přesuny interiérů, úklidové práce po montážích á 285,00	41.325,00Kč
1.252km doprava á 13,00	16.276,00Kč
příplatek za práce mimo pracovní dobu úřadu	0,00Kč
celková cena prací a ekolog. likvidace odpadu bez DPH	683.166,00Kč
DPH 21%	143.464,90Kč
cena celkem vč. DPH	826.630,90Kč

## Výměna osvětlovacích těles: celkem 404ks

GFŘ Štěpánská 28, Praha 1

	Místnost	Počet těles	Oddělení
<b>3. patro GFŘ</b>	<b>326</b>	<b>2</b>	<b>Odd. maj. daní</b>
	<b>329</b>	<b>2</b>	<b>Odd. maj. daní</b>
	<b>329A</b>	<b>2</b>	<b>Odd. maj. daní</b>
	<b>332</b>	<b>6</b>	<b>Odbor metodiky</b>
	<b>333</b>	<b>4</b>	<b>Odd. maj. daní</b>
	<b>333A</b>	<b>4</b>	<b>Odd. maj. daní</b>
	<b>334</b>	<b>4</b>	<b>Odd. sekr. Ř</b>
	<b>334A</b>	<b>4</b>	<b>Odd. sekr. Ř</b>
	<b>336</b>	<b>4</b>	<b>DPPO</b>
	<b>337A</b>	<b>4</b>	<b>DPPO</b>
	<b>338</b>	<b>4</b>	<b>DPPO</b>
	<b>358</b>	<b>4</b>	<b>Odd. personální</b>
	<b>359</b>	<b>3</b>	<b>Odd. personální</b>
	<b>360</b>	<b>4</b>	<b>Odd. personální</b>
	<b>361</b>	<b>4</b>	<b>Odd. personální</b>
<b>2. patro GFŘ /uzavřená zóna/</b>	<b>208</b>	<b>5</b>	<b>OIT</b>
	<b>209</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>210</b>	<b>3</b>	<b>OIT</b>
	<b>210A</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>211</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>211A</b>	<b>3</b>	<b>OIT</b>
	<b>212</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>213</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>214</b>	<b>8</b>	<b>OIT</b>
	<b>216</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
	<b>216A</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
	<b>217</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
	<b>218</b>	<b>2</b>	<b>OIT</b>
	<b>220</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
	<b>221</b>	<b>4</b>	<b>EDA</b>
	<b>222</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
	<b>225</b>	<b>2</b>	<b>EDA</b>
	<b>226</b>	<b>6</b>	<b>EDA</b>
<b>1. patro GFŘ</b>	<b>113</b>	<b>6</b>	<b>Odbor řízení rizik</b>
	<b>118</b>	<b>4</b>	<b>Odbor řízení rizik</b>
	<b>119</b>	<b>4</b>	<b>Odbor řízení rizik</b>
<b>mezanin GFŘ</b>	<b>M09</b>	<b>8</b>	<b>OIT</b>
	<b>M10</b>	<b>6</b>	<b>OIT</b>
	<b>M11</b>	<b>9</b>	<b>OIT</b>
	<b>M12</b>	<b>6</b>	<b>EDA</b>
	<b>M13</b>	<b>6</b>	<b>EDA</b>
	<b>M15</b>	<b>6</b>	<b>Odbor řízení rizik</b>
	<b>M16</b>	<b>5</b>	<b>Odbor řízení rizik</b>
	<b>M23</b>	<b>8</b>	<b>OIT</b>
<b>přízemí GFŘ</b>	<b>hala - řidiči</b>	<b>12</b>	<b>OPZ</b>
	<b>P17</b>	<b>4</b>	<b>OIT</b>
		<b>celkem 222ks pro GFŘ</b>	
<b>PROSTORY ÚzP1</b>			

<b>2. patro ÚZP 1</b>			
	227		4
	228		8
	228a		4
	229		6
	230		4
	231		3
	232		4
	233		4
	234		4
	235		4
	236		4
	238		6
	239		6
	240		6
	241		4
	243		6
	244		6
	245		6
	246		6
	250		6
	251		6
	252		6
	253		6
	254		6
	259		2
	259B		1
	261		6
	263		6
	264		6
	265		6
<b>3. patro ÚZP 1</b>	321		2
	325		6
	363		2
	364		4
	365		4
	367		6
<b>5. patro ÚzP 1</b>	532		2
<b>mezanin ÚZP 1</b>	19		2kopírka
	20		4
		<b>celkem 182ks pro ÚzP 1</b>	